Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G.P. Nº 164/06                                    São Luís, 08 de novembro de 2006.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a Resolução Administrativa nº
155/2006;

CONSIDERANDO a proximidade do encerramento do
exercício de 2006;

CONSIDERANDO o recurso existente destinado ao
Programa de Assistência à Saúde, com valor estimado em R$ 223.000,00,

R E S O L V E

Resolve fixar o valor do auxílio à saúde para os meses

de novembro e dezembro de forma pró-rata, conforme a disponibilidade
orçamentária.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no

Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA